'd.»•ur"-a
,17,05 — çl(P

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11 111111111E11111111
P otocolo Geral 0001712/2015

Data: 16110/2015 Horár'o: 10:46
Legislativo - MOC 136/2015

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA SIQUEIRA PELO FALECIMENTO DE
ADILSON SIQUEIRA FILHO.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Família Siqueira.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com enorme consternação que recebi a notícia do falecimento do pequeno
Adilson Siqueira Filho, na data de 12 de Outubro do corrente ano.

A toda família Siqueira, principalmente aos pais Adilson Siqueira e Adriana
Aparecida Cabral Siqueira, deixo minha solidariedade pela perda irreparável. O círculo de
vida se inverte neste momento, mas Deus está junto a vocês para passar por mais este
obstáculo neste mundo.

Adilson Filho foi chamado para junto do Pai Eterno e não tenham dúvida que
neste momento o pequeno menino, mais o grande ser humano, está sendo recebido com uma
grande alegria nos céus.

Cada dia é um recomeço. Andem com fé e usem a coragem que habita dentro
de nós, quando tudo parece acabado pensem no amor, pois este sempre viverá, e o amor que
toda a família Siqueira tem por Adilson Filho jamais será esquecido, ele será sempre
lembrado com muito carinho.

Que o Senhor Jesus, seja o grande mediador dessa situação triste em que estão
passando. Que Deus os abençoe e lhes dê muita força, um anjo se foi mais com certeza deixou
muita luz, muitos ensinamentos que jamais serão esquecidos.

Após os tramites regimentais, solicito que esta singela homenagem seja
enviada aos Pais do pequeno Adilson filho, levando os pesares desta Casa por perda tão
dolorosa.

da -.4teim,e,e,a -e(/)e~

- geoitaA%eiowaick.

MOÇÃO DE PESAR

Sala das Sessões "Dejanir 15 de Outubro de 2015.

de Oliveira

A SUA EXCELÊNCIA
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENT

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1